長岡市中小企業人材確保奨学金返還支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

長岡市長　　　　　　　　　　　様

申請者　本社・本店所在地
　　　　企業・法人名
　　　　代表者職・氏名

　長岡市中小企業人材確保奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、補助対象外となる事業者の事項及び返還支援制度の公表に係る事項を確認のうえ、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業者の概要
	業種（事業分野）

	資本金の額又は出資の総額
	円

	常時使用する従業員の数
	人

３　添付書類
　(1)　事業計画書（別紙）
　(2)　支援制度に係る内部規程等の写し
(3)　補助対象事業の対象とした従業員の雇用契約書等雇用関係及び雇用形態が確認できる書類の写し
(4)　補助対象事業の対象とした従業員の雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し
(5)　補助対象者であることが確認できる書類（資本金、従業員数が確認できる書類など）

（裏面に続く）

４　補助対象外となる事業者
(1)　労働関係法令に違反している者
(2)　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する風俗営業者に該当する者
(3)　市区町村民税の滞納がある者
(4)　次に該当する者が役員等になっている者
ア　長岡市暴力団排除条例に規定する暴力団員
イ　自己、その属する法人その他の団体若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用したと認められる者
ウ　暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与していると認められる者
エ　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められる者

５　返還支援制度の公表について
従業員に対する奨学金返還支援を実施していることについて、長岡市のホームページや広報紙等において事業者名（団体名）、所在地及び制度の概要を公表することに同意します。

連絡担当者
	部署

	職・氏名

	住所

	電話

	E-mail

	ホームページURL

[bookmark: _GoBack]